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IMSC Pfatter e.V. im ADAC

Klasse 1

Pflichttraining [Q]
Qualifikation (15:00 Zeit) started at 10:36:19

MX Strecke Schillertswiesen 0,800 Km
12.10.2019 10:30.

Il
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Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
(7) Leon Fleischmann
1 2:07.132 +4.333 10:40:46.022
2:13.440 +10.641 10:42:59.462
3 2:36.295 +33.496 10:45:35.757
4 2:05.710 +2.911 10:47:41.467
5 2:02.799 10:49:44.266
6 2:04.862 +2.063 10:51:49.128
(102) Sebastian Takazs
1 2:09.713 +1.930 10:40:55.178
2:13.647 +5.864 10:43:08.825
3 2:14.155 +6.372 10:45:22.980
4 2:10.938 +3.155 10:47:33.918
5 2:08.886 +1.103 10:49:42.804
6 2:07.783 10:51:50.587
(69) Jonas Haimerl
1 2:27.817 +18.806 10:41:33.988
2:18.552 +9.541 10:43:52.540
3 2:14.492 +5.481 10:46:07.032
4 2:36.510 +27.499 10:48:43.542
5 2:10.675 +1.664 10:50:54.217
6 2:09.011 10:53:03.228
(2) Julian Verta
1 2:22.359 +11.929 10:41:07.244
2:18.869 +8.439 10:43:26.113
3 2:14.836 +4.406 10:45:40.949
4 2:32.293 +21.863 10:48:13.242
5 2:12.786 +2.356 10:50:26.028
6 2:10.430 10:52:36.458
(12) Kilian Wolferstetter
1 2:21.061 +8.712 10:41:08.731
2:20.028 +7.679 10:43:28.759
3 2:17.726 +5.377 10:45:46.485
4 2:12.669 +0.320 10:47:59.154
5 2:14.102 +1.753 10:50:13.256
6 2:12.349 10:52:25.605
(20) Junis Tawil
1 2:21.522 +5.709 10:41:48.652
2 3:09.803 +53.990 10:44:58.455
3 2:22.165 +6.352 10:47:20.620
4 2:15.813 10:49:36.433
5 2:21.006 +5.193 10:51:57.439
(161) Loic Antoine
1 2:46.030 +27.687 10:41:49.384
2 2:33.068 +14.725 10:44:22.452
3 2:22.691 +4.348 10:46:45.143
4 2:20.153 +1.810 10:49:05.296
5 2:18.343 10:51:23.639
(218) Janiga Benjamin
1 2:58.341 10:42:36.742
2 3:20.139 +21.798 10:45:56.881
3 3:10.472 +12.131 10:49:07.353
4 3:04.663 +6.322 10:52:12.016
(6) Tim-Maximillian Soujon
1 3:59.619 10:43:54.502
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